
２０２２年９月２２日 

株式会社ユニカフェ  

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染者発生状況の開示終了について 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、勤務時のマスク着用の徹底、 

勤務体制の見直し、定期的な換気等の対策を講じております。 

 

又、事業所においても、従業員の手洗いの徹底、マスク着用、アルコールによる手指

の消毒等を実施しています。 

 

尚、昨今の感染者発生の状況を鑑み、今後、感染者の公表は、差し控えることといた

します。 

 

今後とも、お客様と従業員の安全確保を最優先に、政府や各自治体の方針や行動計

画に基づき、所轄保健所の指導に適切に対応し、新型コロナウイルス感染防止に努

めてまいる所存です。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 


